bobinas 80 x 40 para impressora térmica TancaTP-650 (caixa com 30 bobinas), conforme
condiçõ es, descriçõ es, especificaçõ es e exigências estabelecidas neste instrumento.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 664.089,68 (seiscentos e sessenta e
quatro mil, oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: MISTA, SENDO AMPLA PARTICIPAÇÃO PARA OS ITENS 1 e 3, 
COTA RESERVADA ME/EPP PARA OS ITENS 2 e 4 e EXCLUSIVA ME/EPP PARA OS ITENS 5  a 9